
Według  CIA  Chińczycy  są
zaawansowani w teleportacji
3 maja 2021
Czy na świecie żyją ludzie, których zdolności wykraczają poza
naszą wyobraźnię? Osoby tak uzdolnione, że są w stanie naginać
prawa  fizyki  do  swoich  potrzeb?  Odtajniony  dokument  CIA
opublikowany  jeszcze  kilka  lat  temu,  opisuje  niezwykłe
eksperymenty związane z teleportacją obiektów i „pokonywaniem
barier  przestrzennych”.  Raport  z  badań  nad  tym  fenomenem,
znajduje  się  w  elektronicznej  czytelni  CIA.  Opisuje  on
eksperymenty  przeprowadzone  przez  chińskich  naukowców
badających ludzi o wyjątkowych zdolnościach, zdolnych nawet do
wydobywania obiektów z zamkniętych pojemników, bez dotykania
ich.

Przypadki  umysłu  wpływającego  na  materię,  pojawiały  się  w
historii ludzkości, w prawie wszystkich kulturach. Mowa tu o
tak  odmiennych  dziełach  kultury  jak  „Wedy”,  „Biblia”,
„Daodejing” i wiele innych. Historyczne postaci, takie jak
wyrocznia  delficka,  Jezus,  Mojżesz,  Milarepa  czy  Mohammed
wszystkie zapadły w pamięć historii, dzięki swoim niezwykłym
umiejętnościom  obejmującym  telepatię,  psychokinezę  i  inne
zjawiska, które leżą w sferze parapsychologii. Agencje takie
jak  CIA  od  dawna  prowadzą  badania  nad  zjawiskami
paranormalnymi,  a  także  śledziły  eksperymenty  prowadzone  w
innych krajach.

Istnieje mnóstwo odtajnionej literatury która świadczy o tym,
zainteresowaniu.  Jednocześnie,  można  śmiało  założyć,  że
najbardziej zadziwiające odkrycia pozostają utajnione i ukryte
przed opinią publiczną. Dokument pt.”Research Into Paranormal
Ability  To  Break  Through  Spatial  Barriers”  to  jeden  z
przykładów raportów który wydostał się na światło dzienne, a
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zarazem  dowód  na  to,  że  prawda  może  się  okazać  znacznie
dziwniejsza  od  fikcji.  Dokument  ten  dotyczy  eksperymentów
Instytutu  Inżynierii  Medycyny  Lotniczej  w  Pekinie,  który
zdaniem CIA był podlegał armii CHRL. Został on zgłoszony w
lipcu 1990 roku, w wydaniu Chinese Journal of Somatic Science
i  został  przetłumaczony  na  język  angielski  przez  Defense
Intelligence Agency.

W dokumencie opisywano ze szczegółami eksperymenty związane z
wydobywaniem  różnych  przedmiotów  (orzechy,  wiązki  zapałek,
pigułki, gwoździe, nici, papier światłoczuły, papier poddany
obróbce chemicznej, gąbki zanurzone w FeCl3 itp.) przez ściany
szczelnych  kopert  papierowych,  dwuwarstwowych  toreb
papierowych  typu  KCNS,  uszczelnionych  szklanych  butelek  i
wielu  innych  pojemników,  bez  naruszenia  ich  ścian.  We
wszystkich  zgłoszonych  przypadkach  udanych  prób
doświadczalnych,  teleportowane  przedmioty,  były  całkowicie
niezmienione. Nawet owady nie zostały naruszone przez próby
teleportacji.  Według  odtajnionego  badania  Sił  Powietrznych
przeprowadzonego przez naukowca Erica W. Davisa zatytułowanego
Teleportation  Physics  Study,  „eksperymenty  były  dobrze
kontrolowane,  naukowo  rejestrowane,  a  ich  wyniki
eksperymentalne  były  zawsze  powtarzalne”.

Oto przykładowy eksperyment wprost z treści dokumentu: „Udane
wyniki uzyskano za pomocą dwóch butelek. Wyniki są wyświetlane
w  drugiej  tabeli.  Podczas  obydwu  eksperymentów  wystąpiło
zjawisko usuwania połowy tabletki. To dlatego, że gdy podmiot
o  paranormalnych  zdolnościach  ćwiczył  swoje  umiejętności
energię, aby wstrząsnąć butelką, pigułki złamały się na dwie
części. Należy zauważyć, że chociaż zostały one podzielone na
pół, nadal były 1,5 mm grubości i nie mogły wydostać się przez
szczelinę w pokrywie. Tabletki zostały rzeczywiście wydobyte z
zamkniętej  butelki.  Butelki  nie  zostały  uszkodzone.  (…)
Obiekty  przechodziły  przez  ściany  pojemników  z  różną
prędkością.  W  eksperymencie  z  butelką  minęło  około  2,5
milisekund,  nim  dwie  trzecie  tabletki  o  średnicy  jednego



centymetra, przeszło przez ścianę zbiornika. Zakładając, że są
one  teleportowane  ze  stałą  prędkością,  jest  ona  nieco
wolniejsza niż sportowy samochód. Usunięcie nienaświetlonego
opakowania papieru fotograficznego z pojemnika, zajęło więcej
niż 10 milisekund co przekłada się na prędkość prędkość 30
cm/sekundę”.

Wraz z rozwojem nauki, zagadnienia związane z możliwościami
człowieka  zeszły  na  drugi  plan  i  pozostały  w  sferze
metafizyki. Czy jednak nie jest to naiwne podejście, które
ogranicza możliwości ludzi w poznaniu samych siebie? Mimo iż
wydaje  się  to  absurdalne,  wielu  ludzi  korzysta  z  usług
jasnowidzów choć z logicznego a co dopiero naukowego punktu
widzenia, ich „wiedza” nie powinna być przydatna. Raport CIA
ukazuje jednak, że sferę metafizyki, można z łatwością zbadać
i otrzymać empiryczne dowody na to, iż umiejętności ludzkiego
umysłu, są znacznie większe niż wydaje się większości z nas.
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